SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU iLK VE ACIL YARDIM PROGRAMI

2025-2026 OGRETIM YILI GUZ YARIYILI DERS PROGRAMI

Giin Saat

1.SINIF

2.SINIF

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

Endokrinoloji

Necati UTLU

Amfi-1

Acil Hasta Bakimui - II (Teo)

Ayca CALBAY

D11

11:00-11:50

Endokrinoloji

Necati UTLU

Amfi-1

Acil Hasta Bakimui - II (Teo)

Ayca CALBAY

D11

13:00-13:50

14:00-14:50

Pazartesi

15:00-15:50

Mesleki Uygulama - I (UYG)

S. Tuna GUR

ACIL

16:00-16:50

Mesleki Uygulama - I (UYG)

S. Tuna GUR

ACIL

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50

Acil Saghk Hizmetleri

Seval USLU

D12

Mesleki Uyg.- I (TEO)

Seval USLU

D11

Salh

14:00-14:50

Acil Saghk Hizmetleri

Seval USLU

D12

Mesleki Uyg.- I (TEO)

S. Tuna GUR

D11

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

Fizyolojiye Giris

Deniz OZTURK

Amfi-2

ileri Yasam Destegi Uyg

F. TORTUM

D3

11:00-11:50

Fizyolojiye Giris

Deniz OZTURK

Amfi-2

ileri Yasam Destegi Uyg

F. TORTUM

D3

13:00-13:50

Anatomiye Giris

Giilsah Yildiz DENIZ

D11

Acil Hasta Bakimui - II (Teo)

Seval USLU

D3

14:00-14:50

Anatomiye Giris

Giilsah Yildiz DENIZ

D11

Acil Hasta Bakimui - II (Teo)

Seval USLU

D3

Carsamba

15:00-15:50

Acil Saghk Hizmetleri

Seval USLU

D11

16:00-16:50

Acil Saghk Hizmetleri

Seval USLU

D11

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

Acil Saghk Hizmetleri

Sibel OZTURK

D11

Travma

Mevlana GUL

D3

11:00-11:50

Acil Saghk Hizmetleri

Sibel OZTURK

D11

Travma

Mevlana GUL

D3

13:00-13:50

14:00-14:50

Persembe

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50

Mesleki Uygulamala - I (UYG)

S.USLU/S.TUNA GUR

ACiL

09:00-09:50

Mesleki Uygulamala - I (UYG)

S.USLU/S.TUNA GUR

ACiL

10:00-10:50

Mesleki Uygulamala - I (UYG)

S.USLU/S.TUNA GUR

ACiL

11:00-11:50

Mesleki Uygulamala - I (UYG)

S.USLU/S.TUNA GUR

ACiL

Cuma

13:00-13:50

Mesleki Uygulamala - I (UYG)

S.USLU/S.TUNA GUR

ACiL

14:00-14:50

Mesleki Uygulamala - I (UYG)

S.USLU/S.TUNA GUR

ACIL

15:00-15:50

Mesleki Uygulamala - I (UYG)

S.USLU/S.TUNA GUR

ACiL

16:00-16:50

Mesleki Uygulamala - I (UYG)

S.USLU/S.TUNA GUR

ACiL

17:00-17:50

18:00-18:50

PROGRAM KOORDINATORU

ACIL: Sehir Hastanesi

Acil

Ogr.Gor.Murat AKIN

UE : Uzaktan Egitim

TLF: DAHILI: 5866

VS: Voleybol Salonu

USD: Universite Secmeli Ders




